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Wycieczka szkolna do Francji - Korsyka - 8 dni

symbol oferty: SZK-FRA-KOR-8DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO FRANCJI - KORSYKA - 8 DNI:

Korsyka to najpiękniejsza wyspa na Morzu Śródziemnym, zadziwia nadzwyczajnym bogactwem krajobrazów,
wszechobecnymi górami, malowniczymi zatokami, złocistymi plażami, wyjątkową florą i fauną. Brak przemysłu,
kryształowo czysta woda i powietrze sprawiają, że jest to idealne miejsce na wyjazd z klasą .

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach popołudniowych. Nocny przejazd przez Czechy i
Austrię do Włoch. Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje.

2 dzień
W godzinach rannych przyjazd do Florencji, kolebki renesansu. Zwiedzanie zaczniemy od wejścia na taras
widokowy z Placem Michała Anioła, z którego roztacza się przepiękna panorama miasta położonego w dolinie rzeki
Arno. Następnie przejdziemy do zabytkowego centrum, zobaczymy między innymi - Kościół Santa Croce, miejsce
pochówku najznamienitszych Włochów z Michałem Aniołem na czele, i Piazza Signoria, przy którym stoją Galeria
Uffizi oraz słynny Palazzo Vecchio - symbol potęgi Florencji. W pałacu podziwiać będziemy freski Michała Anioła i
Leonarda da Vinci. Dalej zobaczymy najbardziej znany kościół Florencji - gotycką Katedrę Santa Maria del Fiore,
którą wieńczy słynna kopuła Bruneleschiego. Tuż przy katedrze znajduje się Wieża Giotta i Baptysterium. Następnie
przejdziemy na Ponte Vecchio zwany Mostem Złotników.
Po zwiedzaniu przejazd na obiadokolację i nocleg

3 dzień
Śniadanie w formie Lunch Pakietu. Wcześnie rano wyruszymy z hotelu do portu w Livorno. Około godziny 8 rano
zaokrętujemy się na prom i w ciągu czterech godzin przepłyniemy na KORSYKĘ do Bastii. Po wyokrętowaniu
przejedziemy autokarem do Corte - dawnej stolicy wyspy. Spacerem przejdziemy po urokliwych uliczkach tego
miasta. Po zwiedzaniu przejedziemy do Ajaccio kolejką wąskotorową przez najbardziej malowniczą trasę, która wije
się przez Parc Naturel Regional. Przejedziemy przez 38 tuneli wykutych w skale ,34 wiadukty i 12 mostów(jeden z
mostów zaprojektował Gustaw Eiffel).
W godzinach późno popołudniowych dotrzemy w okolice zatoki Ajaccio na nocleg.

4 dzień
Wycieczka do Bonifacio - jednego z najczęściej odwiedzanych przez turystów miast na Korsyce, malowniczo
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osadzone na 65-metrowym białym klifie. Zobaczymy pocztówkowy widok na port – fortecę, która wznosi się 70m
nad przejrzystymi wodami Morza Śródziemnego. Następnie przespacerujemy się krętymi, średniowiecznymi
uliczkami pod legendarne schody Króla Aragonii.
Po południu proponujemy godzinny rejs statkiem po zatoce Bonifacio, podczas którego będziemy podziwiać
turkusowe wody Fazzio i jaskinie dostępne tylko od strony morza.
Po zwiedzaniu wrócimy w okolice zatoki Ajaccio na odpoczynek i nocleg.

5 dzień
Wyjazd do Ajaccio stolicy wyspy. Tego dnia zobaczymy miejsce narodzin Napoleona Bonaparte, Plac Diamentowy
z pomnikiem Napoleona, Muzeum Napoleona, Plac Fescha, katedrę Notre Dame de La Misericorde, plac
d’Austerlitz, Muzeum Kardynała Fescha - wuja Napoleona Bonapartego ze zbiorem malarstwa Tycjana, Veronese,
Vasari, Plac Palmowy, Port Miejski.
Po zwiedzaniu wrócimy w okolice zatoki Ajaccio na odpoczynek i nocleg.

6 dzień
W godzinach rannych wykwaterowanie, następnie przejazd autokarem do Bastii. Zwiedzimy zabytkową część
miasta - średniowieczną twierdzę z XIV w, spacerem przejdziemy od Place St-Nicolas z pomnikiem Napoleona I do
kaplicy bractwa św. Rocha i majestatycznego kościoła św. Jana Chrzciciela.
W godzinach wieczornych przeprawimy się promem do Savony lub Genui. Nocna przeprawa promem trwa około 10
godzin.
Kolację proponujemy we własnym zakresie w restauracjach na promie albo wcześniej w Bastii.
Nocleg w kabinach 4-osobowych na promie.

7 dzień
W godzinach rannych przypłyniemy do Savony. Śniadanie można zjeść na promie w barach śniadaniowych w cenie
około 5 €.
Po wyokrętowaniu przejedziemy autokarem do Gardalandu, włoskiego parku rozrywki. Ogromny park zajmuje
obszar 60 ha, a jego największą atrakcją jest odwrócona kolejka górska Blue Tornado, z której roztacza się
przepiękny widok na Jezioro Garda.
Cały dzień spędzimy na zabawie w tym parku atrakcji. Obiad można zjeść na terenie Gardalandu w cenie około 8-10
€.
W godzinach wieczornych wyruszamy w drogę powrotną.

8 dzień
Powrót do Polski w godzinach południowych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem LUX
opiekę pilota
5 noclegów (1 nocleg tranzytowy we Włoszech ze śniadaniem i obiadokolacją , 3 noclegi na Korsyce na campingu***
w domkach 5-6-osobowych wyposażonych w aneksy kuchenne, 1 nocleg na promie w 4-osobowych kabinach z
łazienkami)
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
koszty przeprawy promowej
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
110.00 PLN dopłaty do 3 śniadań na Korsyce
480,00 PLN dopłaty do 3 obiadokolacji na Korsyce
40.00 € sprzątania końcowego- jeśli domek nie zostanie posprzątany,
10.00 € kosztu wypożyczenia pościeli i ręcznika (pościel i ręczniki można zabrać ze sobą )
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100.00 € KAUCJI ZWROTNEJ ZA DOMEK
Kosztów biletów wstępu i przewodników miejscowych oraz komunikacji miejskiej, taxy

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (sierpień 2024):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€8,00 €8,00 Florencja - przewodnik i zestawy słuchawkowe
€4,00 €4,00 Florencja - kolejka
€9,00 €7,00 Florencja- Santa Croce zniżka dla grup, dodatkowo opłata rezerwacyjna 1 €
€15,00 €7,00 Florencja- Katedra Santa Maria del Fiore Muzeum, Baptysterium, podziemia, zniżka dla dzieci do 14 lat
i uczniów na podstawie legitymacji
€15,00 €15,00 Corte- przejazd kolejką wąskotorową do Ajaccio
€7,00 €0,00 Ajaccio - Muzeum Napoleona grupy szkolne gratis
€10,00 €6,00 Ajaccio - Muzeum Kardynała Fescha bilet grupowy
€20,00 €20,00 Bonifacio - rejs statkiem w zatoce
€29,00 Gardaland zniżka dla grupy szkolnej

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy
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NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 2079 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 2319 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 2799 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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